
Uchwała Nr 373/30/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa 

Mazowieckiego przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego  

przez firmę Aksiom Sp. z o.o. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na dostawę infrastruktury teleinformatycznej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 86 i art. 87 § 2 ustawy  

z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 101,  

z poźn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Ewie Janczar – Zastępcy Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Krzysztofowi Strachota – Osińskiemu – Kierownikowi Wydziału Zamówień 

Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Luizie Buze – Głównemu Specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Pawłowi Tabęckiemu – Kierownikowi Wydziału ds. Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Robertowi Mroczkowskiemu – Głównemu Specjaliście w Wydziale ds. Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

6) Bartoszowi Drozd – Pracownikowi Wydziału ds. Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego przed Krajową Izbą 

Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Aksiom Sp. z o.o.,  

ul. Obrońców Tobruku 29/77, 01-494 Warszawa, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę infrastruktury teleinformatycznej, prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektów: „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” oraz „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  

o Mazowszu”, współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013. 

2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1 może działać samodzielnie. 

3. Zatwierdza się wszystkie czynności dokonane w zakresie, o którym mowa w ust. 1, przez 

osoby wymienione w ust. 1, przed dniem podjęcia uchwały. 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 293, 379, 435, 567, 616, 945, 

1091, 1161, 1296, 1585, 1626, 1741 i 1924, z 2015 r. poz. 2, 4 i 218. 


